

WUP.XVA.322.71.ASzu.2020

Szczecin, dn. 3... sierpnia 2020 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy pn: „**Najem trzech samochodów osobowych na potrzeby Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie**”.

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w dn. 30 lipca 2020 r., wpłynęły zapytania do treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści 3 pojazdy o różnych nadwoziach (hatchback lub sedan) czy wymagane są 3 pojazdy o tym samym nadwoziu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści 3 pojazdy o różnych nadwoziach (hatchback lub sedan).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści 3 pojazdy o różnych kolorach (stonowanych) czy wymagane są 3 pojazdy o tym samym kolorze?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści 3 pojazdy o różnych kolorach.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści 3 pojazdy o różnych wersjach wyposażenia, jeśli każdy z nich będzie spełniać wymagania?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie 3 pojazdów o różnych wersjach wyposażenia, jeśli każdy z nich będzie spełniać wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści pojazdy różnych marek?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią SIWZ i są wiążące dla Stron.

Z up. DYREKTORA
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie
Wicedyrektor

Agnieszka Idziniak